
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 8.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.             Nr. 219 

 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusa atcelšanu   

 

Ar Talsu novada Dzīvokļu komisijas (turpmāk – Komisija) 2023. gada 14. aprīļa 

lēmumu Nr. 306 “Par speciālistam izīrējamās telpas statusa atcelšanu dzīvoklim Nr. 23, 

Dzintaru ielā 10, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā” nolemts rosināt Talsu novada 

domei atcelt speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusu Talsu novada pašvaldībai 

(turpmāk – Pašvaldība) piederošajam dzīvoklim Nr. 23, Dzintaru ielā 10, Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā (turpmāk – Dzīvoklis).  

 Ar Talsu novada domes lēmumu Nr. 269 “Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa noteikšanu“ Dzīvoklim noteikts speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas 

statuss, jo tika saņemts darba devēja pieprasījums nodrošināt speciālistu ar dzīvojamo platību.  

Speciālists, sakarā ar darba tiesisko attiecību pārtraukšanu, ar Dzīvokli netika 

nodrošināts, Dzīvoklis ilgstoši nav izīrēts, jo nav saņemts, darbinieku un darba devēju 

pieprasījums nodrošināt speciālistu ar dzīvojamo platību.  

Uz 2023. gada 14. aprīli Talsu novada palīdzības dzīvokļu jautājumu risināšanas reģistrā 

ir 68 personas, kurām sniedzama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā. Vienlaikus Komisija 

norāda, ka ir 4 neizīrētas dzīvojamās platības, kurām noteikts speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas statuss. Tādējādi, lai Komisija būtu tiesīga piedāvāt Dzīvokli palīdzībai 

dzīvokļa jautājumu risināšanā plašākam personu lokam, speciālistam izīrējamās telpas statuss 

būtu atceļams. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11. panta trešo daļu, Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība 

sniedz palīdzību kvalificētiem speciālistiem nodrošināšanai ar dzīvojamo telpu” 3. punktu, 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023. gada 10. maija atzinumu, 

  

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

       Atcelt speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas statusu Talsu novada pašvaldībai 

piederošajam dzīvoklim Nr. 23, Dzintaru ielā 10, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, 

kadastra Nr. 88789000203. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 
 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Strazdiņa 28686044 

gita.strazdina.kn@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Dzīvokļu komisijai; 

2) Mērsraga pagasta pārvaldei; 

3) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai. 
 

 


